

JDH Ejendomsinvestering ApS
Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 13 41 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDH Ejendomsinvestering ApS Skodsborg Strandvej 257 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 13 41 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jon Dyhre Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Bymidten 114 K/S, København
Kapitalinteresse	Priorparken 39 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i Bymidten 114 K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.544.268 kr. mod 5.149.128 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.588	-12.175
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	554.759	545.008
Indtægt af kapitalinteresse	895.414	4.840.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.358	62.688
Andre finansielle indtægter	319.440	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.173	-146.739
Resultat før skat	1.662.210	5.288.850
Skat af årets resultat	-117.942	-139.722
Årets resultat	1.544.268	5.149.128
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.450.173	5.385.076
Overføres til overført resultat	94.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.948
Disponeret i alt	1.544.268	5.149.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.741.451	3.186.692
3	Kapitalinteresse	12.292.753	11.397.339
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.150.000	4.150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.184.204</u>	<u>18.734.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.184.204</u>	<u>18.734.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.289.145	6.126.843
	Tilgodehavende selskabsskat	124.058	0
	Andre tilgodehavender	2.002.042	2.000.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.415.245</u>	<u>8.126.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.065</u>	<u>198.374</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.507.310</u>	<u>8.325.217</u>
	Aktiver i alt	<u>27.691.514</u>	<u>27.059.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	975.000	975.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.943.585	11.493.412
7 Overført resultat	-905.852	-999.946
Egenkapital i alt	<u>13.012.733</u>	<u>11.468.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.673.781	15.549.060
Selskabsskat	0	36.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.678.781</u>	<u>15.590.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.678.781</u>	<u>15.590.782</u>
Passiver i alt	<u>27.691.514</u>	<u>27.059.248</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	153.173	146.739	
	153.173	146.739	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	975.000	975.000	
Kostpris ultimo	975.000	975.000	
Opskrivninger primo	2.211.692	1.666.684	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	554.759	545.008	
Opskrivninger ultimo	2.766.451	2.211.692	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.741.451	3.186.692	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bymidten 114 K/S, København	97,5 %	3.837.384	568.982
		3.837.384	568.982
3. Kapitalinteresse			
Kostpris primo		2.115.619	2.115.619
Kostpris ultimo		2.115.619	2.115.619
Opskrivninger primo		9.281.720	4.441.652
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		895.414	4.840.068
Opskrivninger ultimo		10.177.134	9.281.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.292.753	11.397.339
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Priorparken 39 ApS, København	25 %	49.171.011	3.581.656
		49.171.011	3.581.656

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.150.000	950.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.150.000</u>	<u>4.150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.150.000</u>	<u>4.150.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	11.493.412	6.108.336
Resultatandel	<u>1.450.173</u>	<u>5.385.076</u>
	<u>12.943.585</u>	<u>11.493.412</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-999.947	-763.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.095</u>	<u>-235.948</u>
	<u>-905.852</u>	<u>-999.946</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar i Bymidten 114 K/S.		

Der er foretaget investering i KAI I K/S på kr. 2.000.000, hvoraf kr. 1.150.000 er indbetalt. Det resterende beløb på kr. 850.000 indbetales til selskabet på forlangende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jon Dyhre Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-538832015678
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:14:11
Underskrevet med NemID

Jon Dyhre Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-538832015678
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:14:11
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 14:34:25
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b7ff51pWknu247891367

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.